
Ostroróg: Zakup energii elektrycznej 
Numer ogłoszenia: 163172 - 2011; data zamieszczenia: 17.06.2011 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 125036 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto i Gmina Ostroróg, ul. Wroniecka 14, 64-560 Ostroróg, woj. 
wielkopolskie, tel. 061 29 31 710, faks 061 29 31 712. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup energii elektrycznej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zakup 
energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego oraz jednostek organizacyjnych. 
Zamawiający prowadzi przedmiotowe postępowanie przetargowe zgodnie z art. 16 ust. 1 
Prawa zamówień publicznych. Gmina Ostroróg jest uprawniona do przeprowadzenia 
postępowania przetargowego oraz udzielenia zamówienia w imieniu wszystkich jednostek 
organizacyjnych. Gmina Ostroróg oraz jednostki organizacyjne zawierać będą oddzielne 
umowy wynikające z niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 
trybie przetargu nieograniczonego ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ. Zamawiający 
dopuszcza moŜliwość zwiększenia lub zmniejszenia ilości obiektów wymienionych w 
załączniku nr 1 do niniejszej SIWZ i załączniku Nr 1 do umowy, które będzie dokonywane na 
podstawie zmiany przedmiotowego załącznika bez konieczności renegocjowania warunków 
umowy. Zmiana ilości nowych obiektów nie moŜe przekroczyć 15% ilości obiektów poboru 
energii elektrycznej wymienionych w załączniku nr 1. Obowiązujące umowy kompleksowe 
zostaną wypowiedziane i zawarte nowe odrębne umowy sprzedaŜy i dystrybucji energii 
elektrycznej do obiektów Zamawiającego i jednostek organizacyjnych. Szacunkowe 
zapotrzebowanie energii elektrycznej dla obiektów w okresie od 01.09.2011 r. do 31.12.2012 
r. wynosi 565 004,33 kWh.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PGE OBRÓT S.A., ul. 8 -go Marca 6, 35-959 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 156081,43 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 183120,73 
• Oferta z najniŜszą ceną: 183120,73 / Oferta z najwyŜszą ceną: 204037,84 
• Waluta:  PLN. 

 
 


